工事・作業許可申請書（期間延長）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
· ○　　　殿
                             　申請者所属・氏名
　　　○○許可第○号（令和○年○月○日）をもって許可をうけた○○工事（又は作業）について、下記のとおり期間延長を申請します。
記

 　１　理由
 　２　期間及び時間
　　　 当　初：令和　年　月　日　～　令和　年　月　日（日出～日没）
　　　 変更後：令和　年　月　日　～　令和　年　月　日（日出～日没）

 　３　その他